ת"פ (קריות) 46380-07-24 - מדינת ישראל נ' דניאל כהןשלום קריות
ת"פ (קריות) 46380-07-24

מדינת ישראל
נ ג ד

דניאל כהן
בית משפט השלום בקריות

[27.10.2024]
כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה

גזר דין
כתב האישום

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין,
תשל"ז- 1977 (להלן - חוק העונשין), תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין והפרעה לשוטר, לפי סעיף 275
לחוק העונשין. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי התגורר הנאשם בבית הוריו, ביחד עם אחותו.

ביום 9.7.24 הגיעו אמו (להלן - המתלוננת) ואחותו לדירה ופגשו בנאשם ובאביו. במעמד זה דרש הנאשם מאמו 100
₪ וכן דרש שתביא לו מזון מתוק.

סה"כ יישא הנאשם 6 חודשי מאסר בפועל, החל מיום מעצרו- 10.7.24.

ג. מאסר על תנאי למשך 4 חודשים והתנאי הוא שלא יעבור בתוך שנתיים כל עבירת אלימות פיזית כלפי גופו של אדם.
ד. מאסר על תנאי למשך חודשיים והתנאי הוא שלא יעבור בתוך שנתיים עבירת איומים.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.
ניתן היום, כ"ה תשרי תשפ"ה, 27 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.